2SK302200L
Teilenummer 2SK302200L
Hersteller Panasonic
Beschreibung MOSFET N-CH 60V 5A UG-2
Verfügbare Menge 1404 pcs in stock
Datenblätter 2SK302200L.pdf
2SK302200L Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 2SK302200L
Hersteller-Teilenummer 2SK302200L Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Panasonic Beschreibung MOSFET N-CH 60V 5A UG-2
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 1404
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1mA Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Supplier Device-Gehäuse U-G2 Serie -
Rds On (Max) @ Id, Vgs 130 mOhm @ 3A, 10V Verlustleistung (max) 1W (Ta), 10W (Tc)
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse TO-252-3, DPak (2 Leads + Tab), SC-63
Betriebstemperatur 150°C (TJ) Befestigungsart Surface Mount
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 220pF @ 10V Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs -
Typ FET N-Channel FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 60V Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei
25 ° C 5A (Tc)
und Vertrauen bestellen. Anfrage 2SK302200L: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 2SK302200L
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
2SK303 V3 2SK303 V3 SANYO SANYO 5425 pcs
2SK3026 2SK3026 TOS TOS 8879 pcs
2SK3029 2SK3029 PANASONI PANASONI 15321 pcs
2SK303 2SK303 SANYO SANYO 3425 pcs
2SK3019B TL 2SK3019B TL ROHM ROHM 2240 pcs
2SK302500L MOSFET N-CH 60V 30A UG-2 Panasonic Electronic Components 3000 pcs
2SK303-2-TB-E 2SK303-2-TB-E SANYO SANYO 1840 pcs
2SK3025 2SK3025 VB VB 17918 pcs
2SK303-V3 2SK303-V3 sanyo sanyo 5000 pcs
2SK3023 2SK3023 VB VB 10000 pcs
2SK3019TL MOSFET N-CH 30V .1A SOT416 Rohm Semiconductor 900975 pcs
2SK301Q 2SK301Q MITSUBISHI MITSUBISHI 354 pcs
2SK3019FTL 2SK3019FTL ROHM ROHM 9000 pcs
2SK3019KN 2SK3019KN CJ CJ 2490 pcs
2SK3022 2SK3022 PANASONIC PANASONIC 280 pcs
2SK302-Y 2SK302-Y TOSHIBA TOSHIBA 12238 pcs
2SK302-GR(TE85L,F) 2SK302-GR(TE85L,F) TOSHIBA TOSHIBA 358 pcs
2SK3019EBFU7TCL 2SK3019EBFU7TCL ROHM ROHM 2895 pcs
2SK302-GR 2SK302-GR TOSHIBA TOSHIBA 3000 pcs
2SK3024 2SK3024 VB VB 16321 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
2SK302200L Details PDF